
弊社事業の終了および業務移行に関するご案内 

 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は販売および保守サポートの強化を目的として､平成 20年 5月を 
以って、弊社事業を「株式会社ソーテス」に全て移行することになりました。 
お取引先各位におかれましては、６０年の長きに渡り、格別のご支援とご厚上を賜り 
ました事を誠に感謝し、心より御礼申し上げます。有難うございました。 

今後の弊社へのご依頼､お問い合わせは、事業を継承いたします「株式会社ソーテス」にて、

より一層のご期待に沿うべく対応させていただきます。 
何卒倍旧のご愛顧とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ではございますが、書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 
 

平成 20年 4月 吉日 
 

株式会社日本レヂスター商会 
代表取締役  山 本 英晴 

 
―事業継承先― 

株式会社ソーテス     代表取締役社長  磯田 朗 

所在地      〒180-0006 
    東京都三鷹市下連雀 3-27-12  マーベラス三鷹第一ビル８階 

電話番号 (0422)70-2510(代表)   FAX  (0422)70-2515 
                E-mail :   info@sote.jp 

 (北海道営業所) 
〒064-0806 
札幌市中央区南６条西 26丁目 2-15 KI ﾋﾞﾙ 1階 
電話番号 (011)398-9240     FAX  (011)767-4620 

 
業務開始日   平成 20年４月 1日～ 
※ ～平成 20年５月 24日まで､業務引継ぎ期間として、現行事務所(新橋)と併用対応 
させいただきます。 
 

事業内容 
    １. 流通機器(ﾚｼﾞｽﾀ ・ーPOS・PC全般)保守､導入ｻﾎﾟｰﾄ事業(全国 365日 24H対応)。 
     ２. 流通機器のﾍﾙﾌﾟﾃﾞｽｸｻﾎﾟｰﾄ/LAN･電源工事､通信ｲﾝﾌﾗ構築等のﾄｰﾀﾙｻﾎﾟｰﾄ事業。 

３. 流通機器(ﾚｼﾞｽﾀｰ・POS・PC等)及び、消耗品等の導入/販売事業全般。 
     ※カシオ計算機/東芝テック製品、その他各メーカー製品に対応いたします。 


